

ALLEGATO B

	Marca	Targa	Tipo di veicolo in base a carrozzeria/allestimento	Sede	Posizione attuale	N° assi	Massa totale a terra kg	Importo a rialzo
		↓↑						
1	OPEL CORSA	BF525FM	Van	Monteforte Irpino	Monteforte Irpino	2	1.425	€ 285,00
2	OPEL CORSA	BF526FM	Van	Monteforte Irpino	Monteforte Irpino	2	1.425	€ 285,00
3	Iveco 120E18	BJ237WF	Scarrabile con gru	Monteforte Irpino	Monteforte Irpino	2	11.500	€ 2.300,00
4	Iveco 35C9	BJ243WF	Daily con vasca RSU	Monteforte Irpino	Monteforte Irpino	2	3.500	€ 700,00
5	Iveco 35C9	BJ244WF	Daily con vasca RSU	Monteforte Irpino	Monteforte Irpino	2	3.500	€ 700,00
6	Piaggio Porter	BJ650WC	Cassone ribalt.	Monteforte Irpino	Monteforte Irpino	2	1.550	€ 310,00
7	FIAT PANDA	CD664GV	Van	Monteforte Irpino	Monteforte Irpino	2	1.105	€ 221,00
8	Iveco 150E24N	CH725KP	Compattatore	Monteforte Irpino	Monteforte Irpino	2	15.000	€ 3.000,00
9	Renault V.I. 44ACA9-12	CY955BM	Compattatore	Monteforte Irpino	Monteforte Irpino	2	12.000	€ 2.400,00
10	Renault V.I. 44ACA9-12	CY956BM	Compattatore	Monteforte Irpino	Monteforte Irpino	2	12.000	€ 2.400,00
11	Renault Trucks 54ANA6	CZ892AW	Compattatore	Monteforte Irpino	Monteforte Irpino	2	6.000	€ 1.200,00
12	Renault Trucks 54ANA6	DA154HK	Compattatore	Monteforte Irpino	Monteforte Irpino	2	6.000	€ 1.200,00
13	Effedi TSHT35 CB COSECO K 1 5	DB186NF	Costipatore	Monteforte Irpino	Monteforte Irpino	2	3.500	€ 700,00
14	Iveco 150E23A	DH515LF	Compattatore	Monteforte Irpino	Monteforte Irpino	2	15.000	€ 3.000,00
15	Iveco 150E23A	DP415KV	Compattatore	Monteforte Irpino	Monteforte Irpino	2	15.000	€ 3.000,00
16	Effedi Srl Gasolone 35D10 SP2 CB	DW644YS	Costipatore a vasca	Monteforte Irpino	Monteforte Irpino	2	3.500	€ 700,00
17	Effedi Srl Gasolone 35D10 SP2 CB	DW645YS	Costipatore a vasca	Monteforte Irpino	Monteforte Irpino	2	3.500	€ 700,00
18	Renault V.I. 44ACA9-12	EV132AV	Compattatore	Monteforte Irpino	Monteforte Irpino	2	12.000	€ 2.400,00
19	Scattolini	RM069784	Rimorchio	Monteforte Irpino	Monteforte Irpino	2	1.800	€ 360,00
20	Piaggio Ape 50	X2BH4D	Ciclomotore a tre ruote con cassone	Monteforte Irpino	Monteforte Irpino	2	510	€ 102,00
21	Piaggio Ape 50	X2BH4F	Ciclomotore a tre ruote con cassone	Monteforte Irpino	Monteforte Irpino	2	510	€ 102,00
22	Piaggio Ape 50	X2BH4H	Ciclomotore a tre ruote con cassone	Monteforte Irpino	Monteforte Irpino	2	510	€ 102,00
23	Piaggio Ape 50	X2BH4J	Ciclomotore a tre ruote con cassone	Monteforte Irpino	Monteforte Irpino	2	510	€ 102,00
24	Piaggio Ape 50	X2BH4K	Ciclomotore a tre ruote con cassone	Monteforte Irpino	Monteforte Irpino	2	510	€ 102,00
25	Piaggio Ape 50	X2BH4L	Ciclomotore a tre ruote con cassone	Monteforte Irpino	Monteforte Irpino	2	510	€ 102,00
26	Piaggio Ape 50	X2BH4M	Ciclomotore a tre ruote con cassone	Monteforte Irpino	Monteforte Irpino	2	510	€ 102,00
27	Piaggio Ape 50	X2BH4N	Ciclomotore a tre ruote con cassone	Monteforte Irpino	Monteforte Irpino	2	510	€ 102,00
28	Piaggio Ape 50	X2BH4P	Ciclomotore a tre ruote con cassone	Monteforte Irpino	Monteforte Irpino	2	510	€ 102,00

Riepilogo veicoli per nuova gara autodemolizione.

55 unità: 9 Flumeri, 39 Monteforte Irpino, 2 Quindici, 5 Savignano Irpino.

	Marca	Targa	Tipo di veicolo in base a carrozzeria/allestimento	Sede	Posizione attuale	N° assi	Massa totale a terra	Importo a rialzo
		↓ ↑					kg	
29	Piaggio Ape 50	X2BH4R	Ciclomotore a tre ruote con cassone	Monteforte Irpino	Monteforte Irpino	2	510	€ 102,00
30	Piaggio Ape 50	X2BH4S	Ciclomotore a tre ruote con cassone	Monteforte Irpino	Monteforte Irpino	2	510	€ 102,00
31	Piaggio Ape 50	X42JTG	Ciclomotore a tre ruote con cassone	Monteforte Irpino	Monteforte Irpino	2	510	€ 102,00
32	Piaggio Ape 50	X42JTK	Ciclomotore a tre ruote con cassone	Monteforte Irpino	Monteforte Irpino	2	510	€ 102,00
33	Piaggio Ape 50	X42JTL	Ciclomotore a tre ruote con cassone	Monteforte Irpino	Monteforte Irpino	2	510	€ 102,00
34	Piaggio Ape 50	X42JTM	Ciclomotore a tre ruote con cassone	Monteforte Irpino	Monteforte Irpino	2	510	€ 102,00
35	Piaggio Ape 50	X42JTN	Ciclomotore a tre ruote con cassone	Monteforte Irpino	Monteforte Irpino	2	510	€ 102,00
36	Piaggio Ape 50	X42JTR	Ciclomotore a tre ruote con cassone	Monteforte Irpino	Monteforte Irpino	2	510	€ 102,00
37	Piaggio Ape 50	X42JTS	Ciclomotore a tre ruote con cassone	Monteforte Irpino	Monteforte Irpino	2	510	€ 102,00
38	Piaggio Ape 50	X42JTT	Ciclomotore a tre ruote con cassone	Monteforte Irpino	Monteforte Irpino	2	510	€ 102,00
39	Piaggio Ape 50	X42JTW	Ciclomotore a tre ruote con cassone	Monteforte Irpino	Monteforte Irpino	2	510	€ 102,00
40	Effedi TSHT35 CB COSECO K 1 5	DB193NF	Costipatore	Quindici	Quindici	2	3.500	€ 700,00
41	Nissan Cabstar	ZA761XW	Minicompattatore	Quindici	Quindici	2	3.500	€ 700,00
42	Iveco 150E18 KA 3 6 CTG N3	AC946AK	Compattatore	Flumeri	Flumeri	2	15.000	€ 3.000,00
43	Iveco 100E15 100E2 3 1	BD090VL	Compattatore	Flumeri	Flumeri	2	10.000	€ 2.000,00
44	Effedi TS28 V	BH882NA	Vasca ribaltabile posteriore	Flumeri	Flumeri	2	2.800	€ 560,00
45	Effedi TS28 V	BH884NA	Vasca ribaltabile posteriore	Flumeri	Flumeri	2	2.800	€ 560,00
46	Iveco 35C11A	BP779VE	Minicompattatore	Flumeri	Flumeri	2	3.500	€ 700,00
47	Wolkswagen AG 2KN BBBLSX01	DE864XH	Van	Flumeri	Officine De Luca	2	2.211	€ 442,20
48	Nissan Motor Iberica F24.35.110/1	DJ252NX	Minicostipatore	Flumeri	Flumeri	2	3.500	€ 700,00
49	Nissan Motor Iberica F24.35.110/1	DR873LJ	Minicostipatore	Flumeri	Officine De Luca	2	3.500	€ 700,00
50	Johnston ENG. LTD	ZA238NF	Autospazzatrice stradale	Flumeri	Officine De Luca	2	7.500	€ 1.500,00
51	SCANIA CV P 94 GB 4X2 NZ 260	BT236WZ	Autocarro (carrozzerie intercambiabili)	Savignano Irpino	Savignano Irpino	2	18.000	€ 3.600,00
52	SCANIA CV P 94 GB 4X2 NZ 260	BT237WZ	Autocarro (carrozzerie intercambiabili)	Savignano Irpino	Savignano Irpino	2	18.000	€ 3.600,00
53	SCANIA CV P 94 GB 4X2 NZ 260	BT238WZ	Autocarro (carrozzerie intercambiabili)	Savignano Irpino	Savignano Irpino	2	18.000	€ 3.600,00
54	SCANIA CV P 94 GB 4X2 NZ 260	BT239WZ	Autocarro (carrozzerie intercambiabili)	Savignano Irpino	Savignano Irpino	2	18.000	€ 3.600,00
55	SCANIA CV P 94 GB 4X2 NZ 260	BT240WZ	Autocarro (carrozzerie intercambiabili)	Savignano Irpino	Savignano Irpino	2	18.000	€ 3.600,00

€ 57.463,20